

Hej Thomas

Vi fulgte med i byrådsmødet i går og kunne se din tydelige frustration over vores fremsendte skriv, hvorfor vi gerne vil forklare forløbet yderligere.

På fællesbestyrelsesmøde den 9. september, spurgte vi ind til indholdet i MED-udvalgets udtalelse vedr. justering af styrelsesvedtægterne. Vi fik besked fra medarbejderne, at de havde sendt det afsted i rette tid, men det var kommet tilbage med beskeden om, at MED-udvalget ikke skulle lave en udtalelse.

Derfor ønskede bestyrelsen at vi, Leif og Lasse, skulle sende en opmærksomhed afsted til udvalget, hvori vi skrev, at vi ikke mente det fremgik tydeligt nok i BSU13a, at dagplejerne under Landsbyordningen her i Horslunde, ville blive berørt af ændringen, og set i det lys, mente bestyrelsen at det ville have været på sin plads, at medarbejdernes perspektiv på omorganiseringen, var kommet med op til det politiske niveau og ikke "kun" bestyrelsens perspektiv.

Når ovenstående så er sagt, så er der noget vi gerne vil beklage. Vi har som bestyrelse ikke været dygtige nok i forhold til nedenstående, det tager vi til efterretning og tilpasser vores arbejdsgange fremadrettet, så vi lærer af vores fejl.

Vores formand sender et forkert dokument, det er noget rigtig rod og det beklager vi. Men ikke nok med, vores formand fremsender noget forkert, så skulle vores opmærksomhed være sendt umiddelbart i forlængelse af vores bestyrelsesmøde den 9. november og ikke dagen før byrådsmødet, og for lige at trykke lidt ekstra på fejlen fra vores side, så var det "kun" en opmærksomhed der skulle have været fremsendt til Børne og skoleudvalget og administrationen, det skulle ikke have været fremsendt til det samlede byråd og slet ikke dagen før byrådsmødet.

Vi beklager forløbet og rodet på vores banehalvdel, vi tilpasser vores interne arbejdsgange, så vi forhåbentlig undgår noget lignende fremadrettet. Vi giver gerne en kop kaffe og en kvajekage, vi laver også fejl!

Du er velkommen til at dele vores skriv med resten af byrådet, så de kan se det er vores rod, ikke dit!

Med venlig hilsen

Leif Utermøhl (Formand) og Lasse Præstegaard (Næstformand)